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Elmiguel Menukaart

Nagerechten

CHOCOLADEMOUSSE 10 €

Pizza
FUSION-PIZZA

Dranken

DRANKJES

A La Carte

KIPSATE VAN DE GRILL 18 €

Van De Grill

BBQ-RIBBEN 18 €

Indiaas
ROTI

The Magnificient Seven

DIMSUM 10 €

Brood, Soepen & Salades

SURINAAMSE BARA 7€
Voorgerechten

GADO GADO SALADE 19 €
TOM KHA KAI SOEP 9¢€
Ongecategoriseerd

DRIE GANGEN 43 €

VIER GANGEN 50 €

Nagerecht

GRAND DESSERT ELMIGUEL

DRIE BOLLEN 1S MET SLAGROOM
TIRAMISU

SPEK

VERSE STREEKFRIETJES

Hoofdgerecht
WOKGERECHT BEEF
WOKGERECHT GAMBA
WOKGERECHT VEGETARISCH
WOKGERECHT KIP

GAMBA'S GEFRITUURD IN PANKO
ZEEBAARS MET ANTIBOISE

RENDANG (PITTIG) OF DAGING
SMOOR (NIET PITTIG)

20€
10 €
10 €
11 €

12 €

25 €
25€
20€
23 €
19 €
19 €

18 €



Elmiguel Menukaart

SURINAAMSE ROTI MET KIP 17 € STEAK ELMIGUEL 19€
Voorstraat 4, Willemstad 4797 Openingstijden:
BG, Netherlands maandag 16:00 -22:00

Dinsdag 16:00 -22:00
woensdag 16:00 -22:00
donderdag 16:00 -22:00 S
vrijdag 00:00 -02:00 12:00 -02:00 ., £=
zaterdag 12:00 -00:00
zondag 12:00 -23:00
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